SPIROTECH Cneuundwmkauusn SPIRO < D
MpoaykT. SpiroTrap Rp2” BHyTpeHHss1 pe3bba Tuin: UE200WJ
Hata: 21.06.2021
KrveHr: | |
IMpoexT. | |
KoHTakTHOe: | |
TexHun4yeckne gaHHbIe Cxema

Cpepa: Bopa/rnmkornb (makc.50%)
Makc. V notoka: 1 m/s
Pacxon Boasl M/C: 7,50 m3/h
Makc.pabodee oaBrneHue:; 10 bar-g
Makc.Temnepatypa: 110 °C
YUeptex npvbopa: EN 13445

KOHTpOﬂb Ka4vecCcTBa

TecT Ha repMeETMIHOCTD: HeT
Cepmiduikar. HeT
Mpouss. B cootBeTcTBUMN C 2014/68/EU: aa
CepwiduikaTbl Ha Matepyan.: HeT
Cxema: HeT
Kopnyc

Kopnyc: JatyHb

Swivel: JatyHb
BosayLuHbIn Krana: NatyHb

Spiro- Tpy6a BHyTpeHHs Tpy6a: Meab

Spiro- Tpy6a Cetxa: Meab

Spiro- Tpy6a MNpuno: OroBo

Magnet: Neodymium

TexHU4eckue gaHHbIe
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Obbem
Bec HetO

Rp2’
160 mm
210 mm
224 mm

50 mm
128 mm
84 mm
183 mm
148 mm

>110 mm

>50 mm
G3/4

0,75 Itr
3,9 kg

VameHeHs1 BO3MOXHb!
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